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Laureaci nagrodzeni
Wojewoda Agata Wojtyszek była gospodarzem gali rozdania nagród zwycięzcom konkursu na najlepszy projekt
graficzny „Zaprojektuj Niepodległość”.

Podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim wojewoda wraz z członkami kapituły konkursowej wręczyła atrakcyjne nagrody
rzeczowe (m.in. tablety, kamerki sportowe, gadżety ŚUW) oraz symboliczne dyplomy uczestnikom konkursu, których prace
zostały najwyżej ocenione. Laureatów, z każdej z kategorii wiekowej, wyłonili internauci poprzez głosowanie online na portalu
społecznościowym Facebook.

Zwycięzcami konkursu zostali:

Kategoria I
I miejsce: Julia Stępień (Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie),
II miejsce: Dawid Moroń (Szkoła Podstawowa w Bałtowie),
III miejsce: Maja Oko (Szkoła Podstawowa im. Gen. Bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach),
I wyróżnienie: Kamil Nowak (Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy pod Konarami),
II wyróżnienie: Antoni Bednarski (Publiczna Szkoła Podstawowa w Kunowie).

Kategoria II
I miejsce: Kuba Kaczor (Szkoła Podstawowa nr 1 im. J. Piłsudskiego we Włoszczowie),
II miejsce: Kornel Młynarski (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedzynie),
III miejsce: Wiktor Wicha (Szkoła Podstawowa nr 25 w Kielcach),
I wyróżnienie: Jan Rasiński (Katolicki Zespół Edukacyjny w Ostrowcu Świętokrzyskim),
II wyróżnienie: Natalia Serek (Szkoła Podstawowa w Kłucku).

Kategoria III
I miejsce: Paweł Satora (Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku-Zdroju),
II miejsce: Mateusz Skiba (Technikum nr 2 w ZSM w Kielcach),
III miejsce: Ernest Żmuda (ZSP im. Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie),
I wyróżnienie: Małgorzata Wudz (Ponadgimnazjalny Zespół Szkół Ekonomicznych im. E. Kwiatkowskiego w Sandomierzu),
II wyróżnienie: Klaudia Pastuszka (Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Starachowicach).

Konkurs „Zaprojektuj Niepodległość” odbył się w ramach realizowanego przez Wojewodę Świętokrzyskiego Agatę Wojtyszek
projektu z okazji 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości „Niepodległa Tech – wczoraj, dziś i jutro”. Projekt
składa się z kilku elementów: odbywających się w Energetycznym Centrum Nauki w Kielcach warsztatów edukacyjnych
„Polscy Patrioci i ich wynalazki”, międzynarodowego seminarium naukowego współorganizowanego przez Politechnikę
Świętokrzyską "Centralny Okręg Przemysłowy, znaczenia dla rozwoju regionu świętokrzyskiego i gospodarki II
Rzeczypospolitej Polskiej” oraz konkursu graficznego „Zaprojektuj Niepodległość”.Projekt „Niepodległa Tech – wczoraj, dziś i
jutro” sfinansowano w ramach Wieloletniego Programu Niepodległa na lata 2017-2022.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Kielcach, Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, Politechniki
Świętokrzyskiej oraz Instytutu Pamięci Narodowej – Delegatura w Kielcach. Wojewoda podziękowała także nauczycielom
nagrodzonych szkół za wsparcie udzielone ich podopiecznym. 
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